
Contacto

Teléfono 917400540
Fax 917401966
Correo Electrónico 
pnaranjo@hipodromodelazarzuela.es

Dirección Postal

Avenida Padre Huidobro s/n
(28023) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2018/95
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2019
a las 11:47 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración del Hipódromo de la Zarzuela, S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hipodromodelazarzuela.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7K4eQAoLYVwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Realización de trabajos de conservación en la zona de la entrada sur (fase I) del
Hipódromo de la Zarzuela en Madrid.

Presupuesto base de licitación
Importe 34.443,91 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.466,04 EUR.

Clasificación CPV
45112000 - Trabajos de excavación y movimiento de tierras.
45112200 - Trabajos de desmonte de suelos.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2018 al 31/10/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

CONSTRUCCIONES CORONADO MORALES, S.L.U.
NIF B13574520

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.466,04 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.443,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.hipodromodelazarzuela.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7K4eQAoLYVwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 31/07/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 31/07/2018 a las 11:39

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7yn1YPmywMguf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003581083 |  2019-028176 | mar, 15 ene 2019 11:47:34:183 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3199070991586077634316598987488735809 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7yn1YPmywMguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

